MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA- MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LI ClT AÇÃO - CCL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020- SRP

A Prefeitura Municipal de Açailândia - MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados que fará licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor
preço por item, tendo por objeto o registro de preços visando a eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para o fornecimento de placas grama para manutenção do estádio municipal e demais
praças esportivas do município de Açailândia de interesse da Secretaria Municipal de Esporte. A
realização do certame está prevista para o dia 04 de setembro de 2020 às 09h00min -
horário de Brasília. O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será
exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: www.comprasgovernamentais.gov.br -
UASG 980961. O edital completo está à disposição dos interessados nos sites:
www.acailandia.ma.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos através do e-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br.

Comissão Central de Licitação - CCL

AçailândiafMA, 21 de agosto de 2020.

g lhães Sampaio
Pregoeiro

Portaria 025/2020

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/ nº, Parque das Nações, CEP 65.93 0-000, Açailândia, Maranhão, Bras il

Página 1/1